
 

 
 

 10.02.2022   с.Табарле  № 27-1  

 

 
 

 

О внесении изменений в местные нормативы 

градостроительного проектирования Табарлинского 

сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденные 

решением Совета Табарлинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района от 

22.01.2018 № 33-1 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  в 

целях приведения в соответствие муниципального нормативного правового акта по 

результатам предварительной юридической проверки муниципальных нормативных 

правовых актов и мониторинга федеральных законодательств, правового анализа, 

мониторинга пробелов правового регулирования с помощью системы АИС Кодекс - 

Аналитик регионального законодательства, Совет Табарлинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в решении Совета Табарлинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района от 22.01.2018 № 33-1 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования «Табарлинское сельское поселение» Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан. 

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

Табарлинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 



 

 

Утверждены 

Решением Совета Табарлинского  

сельского поселения Агрызского 

 муниципального района  

Республики Татарстан 

От «10»  февраля 2023 г № 27-1 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в решение Совета Табарлинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан района 

от 22.01.2018 № 33-1  «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования «Табарлинское 

сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

 

1. Подпункт 11.1.1 пункта 11.1 части 11 признать утратившим силу; 

2. Подпункты 11.3.3 и 11.3.4 пункта 11.3 части 11 признать утратившими 

силу. 


